Российская Федерация

        Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

      П О С ТАН О ВЛ Е НИЕ

от 30.01.2024 № 101

г. Пестово

Об утверждении перечня

общественных колодцев

в г. Пестово

Руководствуясь ст. 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», Уставом Пестовского муниципального округа, в целях

организации водоснабжения населения в границах г. Пестово

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень общественных колодцев согласно приложению

№ 1.

2. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального округа в информационно-телеком-

муникационной сети Интернет.

Глава

муниципального округа      Е.А. Поварова

  Утверждено

постановлением Администрации

муниципального округа

от 30.01.2024 № 101

Приложение № 1

Перечень общественных колодцев находящихся в г. Пестово

п/п Место нахождения Состояние колодца Год постройки Примечание 2

1 ул. Заручьевая, д. 6 Бетонный, навеса нет 1972 используется

2 ул. Виноградова, д. 19 Бетонный, навес имеется 1970 используется

3 ул. Вокзальная, д. 11 Бетонный 1968 используется

4 ул. Волкова, д. 3 Сруб деревянный, навеса нет 1965 используется

5 ул. Гоголя, д. 14 Бетонный, навеса нет 2010 используется

6 ул. Калинина, д. 28 Бетонный, навес имеется 1978 используется

7 ул. Калинина, д. 32 Бетонный, навес имеется 1960 используется

8 ул. Кольцевая, д. 16 Бетонный, навеса нет 1986 используется

9 ул. Комарова, д. 3 Бетонный, навеса нет 1995 используется

10 ул. Коммунаров д. 1 бетонный, навес имеется 1970 используется

11 ул. Красных Зорь, д. 60 Сруб деревянный, навеса нет         1964 используется

12 ул. Ленина, д. 49 Бетонный, навеса нет 2009 используется

13 ул. Мичурина, д. 14 Бетонный, навеса нет 2010 используется

14 ул. Мологская, д. 20Б Бетонный, навес имеется 1965 используется

15 ул. Мостовая, д. 3 Бетонный, навес имеется 1975 используется

16 ул. Мостовая, д. 15 Бетонный, навес имеется 1968 используется

17 ул. Набережная, д. 54 Сруб деревянный, навес есть    1952 используется

18 ул. Некрасова, д. 50 Бетонный, навес имеется 1963 используется

19 ул. Октябрьская, д. 21а Бетонный, навес имеется 1977 используется

20 ул. Октябрьская, д. 27 Бетонный, навеса нет 1966 используется

21 ул. Октябрьская, д. 50 Бетонный, навеса нет 2010 используется

22 ул. Пионеров, д. 1 Бетонный, навес имеется  1969 используется

23 ул. Пионеров, д. 17 Бетонный, навеса нет           1972 используется

24 ул. Пионеров, д. 20 Бетонный, навеса нет 1963 используется

25 ул. Пионеров, д. 41 Бетонный, навес имеется 1968 используется

26 ул. Пионеров, д. 47 Бетонный, навеса нет 1965 используется

27 ул. Пионеров, д. 73 Деревянный, навес имеется  1960 используется

28 ул. Пионеров, д. 77 Бетонный, навес имеется 1961 используется

29 ул. Почтовая, д. 11а Бетонный, навес имеется 1963 используется

30 ул. Почтовая, д. 19 Бетонный, навес имеется 1974 используется

31 ул. Преображенского, д. 29 Бетонный, навес имеется 1960 используется

32 ул. Пролетарская, д. 17 Бетонный, навес имеется 1971 используется

33 ул. Славная, д. 12 Бетонный, навес имеется 1964 используется

34 ул. Славная, д. 27 Бетонный, навеса нет          1981 используется

35 ул. Славная, д. 38 Бетонный, навес имеется 1984 используется

36 ул. Советская, д. 20 Сруб деревянный, навеса нет 1949 используется

37 ул. Советская, д. 30 Бетонный, навес имеется 1966 используется

38 ул. Советская, д. 44 Деревянный, навеса нет 1977 используется

39 ул. Соловьева, д. 5 Бетонный, навес имеется 1969 используется

40 ул. Соловьева, д. 10 Бетонный, навес имеется 1957 используется

41 ул. Соловьева, д. 14 Бетонный, навес имеется 1968 используется

42 ул. Соловьева, д. 38А Бетонный, навес имеется 1978 используется

43 ул. Соловьева, д. 41А Бетонный, навес имеется 1981 используется

44 ул. Фабричная, д. 15 Бетонный, навеса нет 1956 используется

45 ул. Фабричная, д. 16 Бетонный, навеса нет 1960 используется

46 ул. Фабричная, д. 33 Бетонный, навес имеется 1981 используется

47 ул. Коммунаров д. 11 бетонный, навес 1960 используется